Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK3201.0/70
IR —|ZAL—T 7L TR —

State: 2026/03/05 (Source: rittal.com/jp-ja)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK3201.070- Y RAX—/RAL—T 7R FR2—H—FIL
80w U—2—H

RAZ— AL =T T7HTZ—=ICED, 58FTOY—EILIMIYY I—5—BTOEEZ

TS ENARICAD T,

Features

LLES
A

[E)48 5a

IVASAZ

PGl LR

MES
EHRES
ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

W

© Rittal 2026

SK3201.070

VE—ILY—FEILIIYI I—F—RAYREZ—XAL—T 74
TR—=IZED 58FTOY—EIL I M)y I V—5—ETO®@
BEIDEHARICAEDTT(RRAEX—x1. AL—T x4FT)o
CDEDICLTYRE— AL —THERIF. EHaZzERINLT
YOO—Yvy—YATLDBETH. BENGEEEEZRRELE
ED

TETR—
B —J I

1 &

3201.200
3201.300

0.09 kg
0.094 kg
85444290
EC002620
EC002620
27189261

SK Master/slave adaptor, for Thermoelectric Cooler



Approvals

Certificates EAC

© Rittal 2026



