

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.070

マスター/スレーブアダプター

State: 2026/05/13 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3201.070 - マスター/スレーブアダプター サーモエレクトリッククーラー用

マスター スレーブ アダプターにより、5 台までのサーモエレクトリッククーラー間での通信を行うことが可能になります。

Features

品番	SK 3201.070
製品説明	リタール サーモエレクトリッククーラー用マスター スレーブ アダプターにより、5台までのサーモエレクトリッククーラー間での通信を行うことが可能になります(マスター x1、スレーブ x4まで)。このようにしてマスター スレーブ構成は、複数台を連結されたエンクロージャーシステムの場合でも、理想的な温度管理を実現します。
同梱品	アダプター 接続ケーブル
1パック	1 個
適用品番	3201.200 3201.300
純質量	0.09 kg
総質量	0.094 kg
関税率番号	85444290
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261
製品説明	SK Master/slave adaptor, for Thermoelectric Cooler